

اعلامیه مطبوعاتی

خطابه پنجاه و چهارمین نشست امنیتی مونیخ

نخیر؛ آقای جنرال بجوا! خلافت تنها خوش باوری نیست، بلکه فرضی است که پیامبر آخرالزمان مژده بازگشت آن را داده است



(ترجمه)

بتاریخ ۱۷ فروری ۲۰۱۸م در طی پنجاه و چهارمین نشست امنیتی مونیخ، جنرال بجوا گفت: «مفکوره خلافت خوش باوری بیش نیست.» او ضمناً اضافه نمود: «در پاکستان، مفکوره خلافت هیچ نوع انقباضی نداشته است.» بدین گونه، در نشست قدرت‌های بزرگ استعماری که دهه‌ها جنگ را بر امت تحمیل کرده‌اند، فرمانده بزرگ‌ترین ارتش مسلمانان جهان، مفکوره خلافت را تخریب می‌کند.

بدون شک، خلافت تنها خوش باوری نبوده، بلکه بالای مسلمانان فرضی است که در غافل شدن از آن، مرگ افراد به بدترین نوع مرگ تشبیه شده است که همانا مردن بغیر از اسلام می‌باشد. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«مَنْ مَاتَ وَلَيْسَ فِي عُنُقِهِ بَيْعَةٌ مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً»

(رواه مسلم)

ترجمه: هرگاه کسی بمیرد در حالی که حلقه بیعت به گردن‌اش نباشد، به مرگ جاهلیت مرده است.

خلافت بالای ما در هر سن و سالی که هستیم، یک فرض است که پیامبر آخرالزمان صلی الله علیه وسلم در مورد اش فرموده است:

«وَأِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي وَسَتَكُونُ خُلَفَاءُ فَتَكْثُرُ. قَالُوا: فَمَا تَأْمُرُنَا؟ قَالَ: فُوا بِبَيْعَةِ الْأَوَّلِ فَلِأَوَّلٍ وَأَعْطُوهُمْ حَقَّهُمْ فَإِنَّ اللَّهَ سَأَلَهُمْ عَمَّا اسْتَرْعَاهُمْ»

(رواه بخاری)

ترجمه: پس از من پیامبری نمی آید و خلفاء می آید که تعداد شان زیاد می باشد، اصحاب پرسیدند، پس ما را در قبال آن ها چی دستور می دهید، فرمود: با ایشان یکی پی دیگر بیعت کنید و حق شان را ادا کنید و الله (سبحانه و تعالی) آن ها را به چیزی که سپرده، پسران نخواهد کرد.

پیامبر بزرگوار اسلام امام مرسلین حضرت محمد صلی الله علیه وسلم به بازگشت خلافت بعد از حاکمیت ظلم بشارت داده است، او صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً، فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا. ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ، ثُمَّ سَكَتَ.»

(رواه احمد)

ترجمه: بعد از آن ظلم حاکم می شود و تا وقتی که الله سبحانه و تعالی بخواند ادامه پیدا کند، ادامه پیدا می کند، سپس هرگاه الله خواست دور اش می کند، سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد آمد، سپس سکوت کرد.

در این شکی نیست که دعوت به سوی خلافت نه تنها در پاکستان انقباض پیدا کرده بلکه یکی از نیازهای مبرم مسلمانان به شمول قوت های مسلح می باشد. حکام پاکستان از اثر فشار خلافت خواهی مجبور می شوند تا نام آن را به زبان آورند، مگر بازهم با داران صلیبی شان را اطمینان می دهند که خلافت باز نخواهد گشت و به مثل قرن های گذشته آنان را شکار نخواهد کرد. به همین خاطر حکام پاکستان کمپاین افترا آمیز، آزار و اذیت، دستگیری، شکنجه و اختتام را بر علیه طرفداران خلافت به راه می اندازند. حزب التحریر ولایه پاکستان، از تمام مسلمانان می خواهد تا در انجام این فریضة الهی بخاطر رضای الله سبحانه و تعالی با آن ها یکجا کار کنند. حزب التحریر بالای قوت های مسلح پاکستان صدا می زند تا طلب النصره (حمایت مادی) را همین حالا اعطا کنید تا بار دیگر دین حق در سرزمین های اسلامی تطبیق گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18012

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ ق

۱۸ فبروری ۲۰۱۸ م